PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    21.05.2025

	№
	267

	пгт Свеча

	О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 03.03.2021 № 179

В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Свечинского муниципального округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области  от 03.03.2021 № 179 «О субсидиях муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» следующие изменения:

          1.1. В подпункте 3.1.2. Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания слова «не позднее 12 января года, следующего за отчетным» заменить словами «не позднее 01 февраля года», следующего за отчетным».
2.  Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2025.
Глава Свечинского

муниципального округа                         Г.С. Гоголева